
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenadoria de Débito e Multa

Situação do Pagamento

Interessado:

Moeda:

Número do Boleto:

Entidade:

Valor:

Número do Processo:

Situação da Parcela:

Data do Pagamento:

Número do Ofício:

Natureza:

Data da Sessão:

Valor Pago:

Número da Parcela:

WAGNER DA SILVA

0000112463

1.066.599

1.000,00

1.000,00

10.599/2024

22/07/2024

QUITADA

1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO ALEGRE

REPRESENTAÇÃO

27/02/2024

R$

Valor Reajustado: 1.000,00

Data de Vencimento: 22/07/2024

24/07/2024Data da Arrecadação:

Consulta realizada em 24 de julho de 2024 por CARLA APARECIDA FERNANDES, TC 15198-

Av. Raja Gabaglia, no. 1315, Bairro Luxemburgo, Belo Horizonte-MG, CEP: 30380-435
Tel.: 0XX 31 3348-2111


